
Zarządzenie Nr 49 / 2008 r.

Wójta Gminy Celestynów

Z dnia 12 sierpnia 2008r.

W  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  mającej  na  celu  wyłonienie 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Regucie.

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. – o systemie oświaty   ( Dz. U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Wójt Gminy Celestynów zarządza co następuje:

§1

Komisja w składzie:

1. Olga Osiak – Targowska   - Przedstawiciel Wójta Gminy – Przewodniczący 
Komisji

2. Joanna Więsik                   - Przedstawiciel Wójta Gminy

3. Elżbieta Majewska             - Przedstawiciel Wójta Gminy

4. Maria Łubowicz                  - Przedstawiciel Kuratorium

5. Mieczysława Piskorska      - Przedstawiciel Kuratorium

6. Zofia Tolak                         - Przedstawiciel kuratorium

7. Krystyna Barejka               - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej

8. Teresa Rogowska             - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej

9. Wioletta Żołądek               - Przedstawiciel Rady Rodziców

10. Agata Celińska                  - Przedstawiciel Rady Rodziców

11. Zenobia Żołądek               - Przedstawiciel ZNP

§2

Komisja prowadzi konkurs zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 
i  Sportu  z  dnia  23  października  2003  r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko 
dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2003r. Nr 189 
poz. 1855).

§3

Po zakończeniu posiedzenia Komisji Konkursowej sporządza się protokół z wyboru 
kandydata  na dyrektora szkoły.



§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


